Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
_____________

№_______
О проведении муниципального этапа
областного конкурса творческих работ

«Календарь здоровья»
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2021-2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 10.01.2022 по 21.02.2022 проведение муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Календарь здоровья» (далее – Конкурс).
2. При проведении Конкурса руководствоваться пп. 3.1-3.3 Положения об областном конкурсе творческих работ «Календарь здоровья» (Приложение 1).
3. Ответственным за проведение Конкурса назначить Зорину Т.В., директора МАОУ ДПО «ИМЦ НМР».
4. Руководителям ОО организовать участие обучающих трех возрастных групп (1-4 классы, 5-8 классы, 9-11 классы) в Конкурсе и в срок до 15.02.2022 направить лучшие работы (не более одной в каждой возрастной группе, не более 3 в каждой номинации):

- в номинациях «Размышления о здоровье», «По страницам Календаря здоровья» в электронном варианте в виде архивного файла (zip или rar) размером не более 10 Мбайт на e-mail provotorova.eva@mail.ru  (в названии архива указать фамилию, имя автора и школу: Иванова_Мария_Атаманово);

- конкурсные работы в номинации «Будь здоров!» доставить в МАОУ ДПО «ИМЦ НМР» по адресу: г. Новокузнецк, ул. Сеченова, д. 25, каб. 402 (к листовке прикрепляется этикетка 5х10 см, на которой указываются: название образовательной организации, при которой выполнена работа, название работы, фамилия, имя автора, название детского объединения, класс, образовательная организация, фамилия, имя, отчество, должность (полностью) руководителя работы, муниципальное образование).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования АНМР Е.А. Усольцеву.
Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова
77-33-78